esasına göre TL olarak belirtilmiştir.)

(12)

2 Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

2.7  Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların düzeltilmesi

Mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkân vermek üzere, Şirket’in finansal tabloları önceki dönemle
karşılaştırmalı hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından
karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden düzenlenir ya da sınıflandırılır.

Şirket, Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu’na olan ticari borçlarına ilişkin ana para ve faiz tutarlarını sözleşme
koşullarına göre tekrar değerlendirmiş ve ilgili ticari borç bakiyelerini 30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2023 tarihli
finansal tablolarında geçmişe dönük olarak düzelterek yeniden düzenlemiştir.

Şirket’in cari döneme karşılaştırmalı olarak sunulan 30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2023 tarihli finansal
tablolarında geçmişe dönük olarak yaptığı düzeltmeler aşağıda gösterilmiştir:

Önceden

raporlanan

Yeniden

Düzenlenmiş

  30 Haziran 2023   30 Haziran 2023

Sınırlı Denetimden

Geçmiş
Düzeltmeler

Sınırlı
Denetimden

Geçmiş

KAYNAKLAR

Kısa vadeli yükümlülükler

Ticari borçlar 1.257.954.515  630.455.868  1.888.410.383

- İlişkili olmayan taraflara 997.372.721  630.455.868  1.627.828.590

ÖZKAYNAKLAR

Kar veya zarar kısmı
Satışların maliyeti  (4.717.340.242) (618.771.300)  (5.336.111.542)

Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)  (2.426.694) (11.684.568)  (14.111.262)

 Net Dönem zararı   (2.848.912.566) (630.455.868)  (3.479.368.434)

Önceden

raporlanan

Yeniden

Düzenlenmiş

  31 Aralık 2023   31 Aralık 2023

Bağımsız

Denetimden
Geçmiş

Düzeltmeler
Bağımsız

Denetimden
Geçmiş

KAYNAKLAR

Kısa vadeli yükümlülükler

Ticari borçlar 5.780.670.110  508.843.721  6.289.513.831

- İlişkili olmayan taraflara 5.776.541.476  508.843.721  6.285.385.197

ÖZKAYNAKLAR

Kar veya zarar kısmı
Satışların maliyeti  (10.007.901.803) (33.297.147)  (10.041.198.950)

Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)  (80.249.225) (475.546.574)  (555.795.799)

 Net Dönem zararı   (3.343.682.481) (508.843.721)  (3.852.526.202)

Soma Termik Santral Elektrik Üretim Anonim Şirketi

30 Haziran 2024 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait
özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar

(Tüm tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü
esasına göre TL olarak belirtilmiştir.)

(13)

3 Nakit ve nakit benzerleri

30 Haziran 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla nakit ve nakit benzerlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

  30 Haziran 2024 31 Aralık 2023

Kasa 11.619 -
Bankalar

   -Vadesiz mevduatlar 292.040.251 106.850.515
   -Vadeli mevduatlar 3.081.026.931 3.771.096.439